31 – BOVEZZO (BS) – P.I./C.F. 03601860178 - Rappresentata Legalmente dal Sig.  Scarinzi 
Roberto,  C.F. SCRRRT44H05B157C - per un importo complessivo delle prestazioni di durata 
biennale stimato in  € 2.200,00 IVA esclusa; 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 2.200,00 (duemiladuecento/00) da imputare sul capitolo 

Attività A.1.1 - Funzionamento generale e decoro della Scuola dell’esercizio finanziario 2022; 

3. di nominare il Dott. Francesco Cagnes in qualità di Dirigente Scolastico, quale Responsabile Unico 

del Procedimento, ai sensi dell’art.